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2022 年 8 月 24 日舉行之股東週年大會 
投票表決結果 

及 
董事退任 

 

股東週年大會投票表決結果 
 

HKR International Limited 香港興業國際集團有限公司（「本公司」）董事會

（「董事會」）欣然宣佈，於2022年8月24日舉行之本公司股東週年大會

（「股東週年大會」）上，所有載於日期為2022年7月19日之股東週年大會通告

（「該通告」）之提呈決議案經投票表決方式已獲正式通過，投票表決結果如

下： 

 

普通決議案 
票數 (%)Δ  

贊成 反對 
1 省覽本公司截至2022年3月31日止年度之經審

核綜合財務報表及董事會與獨立核數師報

告。 
 

950,422,358 
(99.999996%) 

40 
(0.000004%) 

2 宣派截至2022年3月31日止年度之末期股息。 
 

950,422,358 
(99.999996%) 

40 
(0.000004%) 

3(1) 重選鄧滿華先生為執行董事； 950,215,011 
(99.978179%) 

207,387 
(0.021821%) 

 
3(2) 重選王查美龍女士為非執行董事； 940,511,207 

(98.957180%) 
9,911,191 

(1.042820%) 

3(3) 重選查燿中先生為非執行董事； 

 
950,215,011 

(99.978179%) 
207,387 

(0.021821%) 
 

 * 
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3(4) 重選張永霖先生為獨立非執行董事； 949,068,997 
(99.857600%) 

 

1,353,401 
(0.142400%) 

3(5) 授權本公司董事會釐定截至2023年3月31日止

來年度所有本公司董事（包括可能獲委任之

任何新董事）之袍金。 

 

950,214,971 
(99.978175%) 

207,427 
(0.021825%) 

4 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司

來年之獨立核數師及授權本公司董事會釐定

其酬金。 

 

950,215,011 
(99.978179%) 

207,387 
(0.021821%) 

5(1) 授予本公司董事一般性授權以配發、發行、

授出、分派及處理本公司之額外股份#（「發

行授權」）。 
 

907,300,097 
(95.462828%) 

43,122,301 
(4.537172%) 

5(2)  授予本公司董事一般性授權以購買或回購本

公司之股份#（「回購授權」）。 

 

950,215,011 
(99.978179%) 

207,387 
(0.021821%) 

5(3) 待第5(1)項及第5(2)項決議案獲通過後，擴大

發行授權包括按回購授權下已回購的股份#。 

 

907,300,057 
(95.462824%) 

43,122,341 
(4.537176%) 

特別決議案  
6 批准採納本公司更新之經修訂及重列之組織

章程大綱及組織章程細則#。 

950,422,358 
(99.999996%) 

 

40 
(0.000004%) 

 
Δ 所有百分比皆計至小數點後 6 個位。 
# 第5(1)、5(2)、5(3)及6項決議案的全文載於該通告內。 
 
附註： 
 
(1) 賦予股份持有人出席股東週年大會權利，並於會上就全部決議案有表決權

的股份總數：1,485,301,803 股。 
 

(2) 根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規

則」）規定須於股東週年大會上放棄表決權的股份持有人所持股份總數：

零股。 
 

(3) 股東週年大會投票表決監票員為香港中央證券登記有限公司（本公司之香

港股份過戶登記分處）。 
 



3 

(4) 根據上市規則第13.39(5A)條，本公司董事查懋成先生、王查美龍女士、鄧

滿華先生、張浩觀先生、顏文英女士、張永霖先生、范鴻齡先生、何柏貞

女士、邵蓓蘭女士及鄧貴彰先生親身或以電子方式出席股東週年大會。而

夏佳理先生、查懋德先生及查燿中先生因其他事務未能出席股東週年大

會。 
 

董事退任 
 
董事會宣佈，夏佳理先生退任本公司非執行董事（「非執董」），自股東週年

大會結束起生效。夏佳理先生根據本公司之組織章程細則於股東週年大會輪值

退任非執董，而不膺選連任。 

 

夏佳理先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無任何有關彼退任之事宜須

敦請聯交所或本公司股東垂注。 

 

董事會謹此衷心感謝夏佳理先生於任期內為本公司作出之貢獻。 
 
 

 
承董事會命 

 
公司秘書 
梁慧芬 

 

香港，2022 年 8 月 24 日 
 

 

於本公告日期，董事會成員為： 
 

執行主席 
查懋成先生 

 

非執行副主席 
王查美龍女士 

 

執行董事 
鄧滿華先生（董事總經理） 
張浩觀先生 

顏文英女士 

非執行董事 
夏佳理先生 

查懋德先生 

查燿中先生 

 

獨立非執行董事 
張永霖先生 

范鴻齡先生 

何柏貞女士 

邵蓓蘭女士 
鄧貴彰先生 

 
* 根據香港法例第622章公司條例之前身條例註冊 

 * 


